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MPEGN| RISCONTI ATTIVI RATEI PASSIVI ALTRE RETTIFICHE CONTO ECONOMICO N AL CONTO
FINANZIARI DI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI PELRISUTATO | i | (15+25-35+  |OTf— DEL PATRIMONIO
COMPETENZA *) 0 3 ®) miERecEe| aswsses) |E|Cp| atvo | Zh] passvo
(1S (2s (3S, 4Ss (5S, (6S S

Tit. I Spese correnti
1) personal 73.484,4 0,0(] B9 73.484,4 0,0C 0,0C
2) acquisto di beni di consumo e/t

materie prim 5.126,1: 0,0(] B10 5.126,1 0,0C 0,0C
3) prestazioni di servi 74.129,1 41,2t 0,0(] B12 74.170,4. -41,2¢ 0,0C
4) utilizzo di beni di ter: 862,5¢ 0,0(| B13 862,5¢ 0,0C 0,0C
5) trasferimen 1.258,0( 0,0C 0,0C 0,0C 0,0C 0,0C 1.258,01 0,0C 0,0C

di cui

- Stat 0,0(| B14 0,0C 0,0C 0,0C

- region 0,0(| B14 0,0C 0,0C 0,0C

- province e citta metropolits 0,0(| B14 0,0C 0,0C 0,0C

- comuni ed unioni di comt 0,0C| B14 0,0C 0,0C 0,0C

- comunita montal 0,0C| B14 0,0C 0,0C 0,0C

- aziende speciali e partecif 0,0(] C1¢ 0,0C 0,0C 0,0C

- altr 1.258,0( 0,0(| B14 1.258,01 0,0C 0,0C
6) interessi passivi ed on

finanziari divers 0,0C| D21 0,0C 0,0C 0,0C
7) imposte e tas 7.098,2( 0,0(| B15 7.098,2( 0,0C 0,0C
8) oneri straordinari della gestic

corrent 0,0(] E2¢ 0,0C 0,0C 0,0C

Totale spese correnti 161.958,57 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 cu a1.25| D | 0,00

Tit. 1l Spesein conto capitale
1) acquisizione di beni immot 0,0C

dicui

a) pagamenti eseg

b) somme rimaste da pac
2) espropri e servitl onerc 0,0C

dicui

a) pagamenti eseg A 14.057,9

b) somme rimaste da pac
3) acquisto di beni specifici ¢

realizzazioni in econon 0,0C

dicui

a) pagamenti eseg

b) somme rimaste da pac
4) utilizzo di beni di terzi pe

realizzazioni in econon 0,0C

di cui

a) pagamenti eseg

b) somme rimaste da pac D 0,0C
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IMPEGNI
FINANZIARI DI
COMPETENZA

RISCONTI ATTIVI

RATEI PASSIVI

INIZIALI FINALI
*) ©)

INIZIALI FINALI
*) ©)

ALTRE RETTIFICHE DEY

CONTO ECONOMICO

RISULTATO
FINANZIARIO

Q)

Rif. | (1S+2S+3s+

C.E. 4S+55+6S)

OT|

AL CONTO
DEL PATRIMONIO

Rif.

C.P.

ATTIVO

Rif.
C.P.

PASSIVO

5) acquisizione di beni mob
macchine ed attrezzature tecr
scientifich
dicui:

a) pagamenti eseg!
b) somme rimaste da pac

6) incarichi professionali este
dicui:

a) pagamenti eseg!
b) somme rimaste da pac

7) trasferimenti di capita
dicui:

a) pagamenti eseg!
b) somme rimaste da pac

8) partecipazioni aziona
dicui:

a) pagamenti eseg!
b) somme rimaste da pac

9) conferimenti di capita

dicui:
a) pagamenti eseg!
b) somme rimaste da pac

10) concessioni di crediti
anticipazioni di cui
a) pagamenti esegi
b) somme rimaste da pac

Totale spese in conto capitale
dicui:

a) pagamenti eseguiti
b) somme rimaste da pagar e
Tit. 111 Rimborsodi prestiti

1) rimborso anticipazioni di cas

2) rimborso di finanziamenti a bre
termine

3) rimborso di quota capitale
mutui e presti

4) rimborso di prestiti obbligazion:

5) rimborso di quota capitale
debiti plurienna

Totale rimborso di prestiti

(s)

2S) @S)

(4S) (55)

(6S)

@s)

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C
0,0C

50.907,0

50.907,01

Alll2

Clv

Cl1

Clz2
Ccl3

Cl4

0,0C

-50.907,0

0,0C

0,0C
0,0C

0,0C
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RISCONTI ATTIVI RATEI PASSIVI ALTRE RETTIFICHE DEf  CONTO ECONOMICO N AL CONTO
IMPEGHI RISULTATO _ DEL PATRIMONIO
FINANZIARI DI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI FINANZIARIO RIif. (15+25+3S+ |OTI— =
COMPETENZA +) () +) () @ C.E. 4S+5S+6S) | E c |$ ATTIVO c P‘ PASSIVO
(1S) (2S) (3S) (4S) (5S) (6S) (7S)
Tit. IV Serviz per clterzi 40.591,41 cV 598,7¢
TOTALE GENERALE DELLA
SPESA 253.456,98
- variazioni nelle rimanenze
materie prime e/o di beni
consum B11 B I 0,0C
- quote di ammortamer
dellesercizi B16 A 0,0C
- accantonamento per svalutazic
credit E27 Alll4 0,0C
- insussistenze dellatti E2E 5.000,0¢

Il Segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Ipesabile al servizio finanziario




